
PROTOKÓŁ NR XXVII/17
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

w dniu 26 stycznia 2017 roku

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie o godz. 16:00.

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  powitał  serdecznie  wszystkich
zgromadzonych Radnych oraz zaproszonych gości. Następnie otworzył XXVII sesję Rady Powiatu
Piaseczyńskiego i stwierdził, że obecnych jest 23 radnych co stanowi quorum. Lista obecności w
załączeniu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś zmiany do porządku
obrad?

Radny Zygmunt Laskowski złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad punktów: 9), 10), 11), 13).
Jako uzasadnienie podał, że nie dostarczono w terminie projektów uchwał. Uchwały nie zawierały
załączników.  Zdaniem  Radnego  plany  pracy  stanowią  integralną  część  uchwał.  Zauważył,  że
Komisja Rewizyjna działa w niepełnym składzie.

Radny  Robert Lichocki  złożył  wniosek  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad  punktu  
w  brzmieniu:  „Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  powołania  radnego  do  Komisji
Rewizyjnej”. Radny Lichocki zaproponował kandydaturę Radnego Marcina Żeglińskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński poddał  pod  głosowanie  wniosku
złożonego przez Radnego Zygmunta Laskowskiego. 

Rada głosami: za – 19, przeciw – 1, wstrzymujący się – 3 przyjęła wniosek Radnego Zygmunta
Laskowskiego.

Przewodniczący Rady Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie wniosek Radnego Roberta
Lichockiego. 

Rada głosami:  za – 19, przeciw – 1, wstrzymujący się – 3  przyjęła wniosek Radnego Roberta
Lichockiego. 

Radna Katarzyna Obłąkowska – Kubiak zwróciła uwagę, że wycofane zostały projekty uchwał,
które nie zawierały załączników, a dodany został projekt uchwały, z którym Radni w ogóle się nie
zapoznali.  Zaproponowała  rozpatrzenie  możliwości  aby wprowadzić  teraz  uchwały dot.  planów
pracy komisji, skoro załączniki Radni otrzymali w dniu sesji. 

Radny Zygmunt Laskowski dodał, że skoro Rada musi się spotkać jeszcze raz to może warto
przyjąć uchwałę o powołaniu radnego do Komisji Rewizyjnej również na sesji nadzwyczajnej.

Przewodniczący Rady Włodzimierz Rasiński zauważył,  że  pytanie dotyczyło innej  kwestii,  a
mianowicie czy uchwały dot. planów pracy Komisji mogą zostać wprowadzone do porządku obrad
w tym samym trybie co uchwały powołująca radnego do Komisji Rewizyjnej. Pytanie skierował do



Radcy Prawnego. 

Radca Prawny Monika Prajsnar odpowiedziała, że jeżeli uchwała zostanie wprowadzona przez
odpowiedni organ, o którym mowa w Statucie co może zostać wprowadzona do porządku. Jednak
zasadą jest, że Radni powinni mieć 7 – dniowy termin na zapoznanie się z treścią projektu. 

Przewodniczący  Rady  Włodzimierz  Rasiński złożył  wniosek  o  zdjęcie  projektu  uchwały  
o powołaniu radnego do Komisji Rewizyjnej z obrad sesji. 

Rada głosami:  za – 19, przeciw – 1, wstrzymujący się – 3  przyjęła wniosek Przewodniczącego
Rady Włodzimierza Rasińskiego. 

Radny Waldemar Kosakowski  zaproponował zwołanie sesji nadzwyczajnej na 30.01.2017 r. na
godz. 17:00. 

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński poprosił  Radnego  Kosakowskiego  
o przygotowanie wniosku. 

Zmiana quorum – obecnych 24 Radnych

Ad. 3 Przyjęcie projektu protokołu z XXVI sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poddał  pod  głosowanie  Protokół
z XXVI sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Rada głosami: za – 18, przeciw – 0, wstrzymujący się – 6 przyjęła Protokół z XXVI sesji Rady
Powiatu Piaseczyńskiego. 

Ad. 4 Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Skarbnika
Powiatu Tadeusza Waśkiewicza.

Skarbnik  Powiatu  Tadeusz  Waśkiewicz przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  
w  uchwale  w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  powiatu  piaseczyńskiego  wraz  
z uzasadnieniem.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 23, przeciw – 0, wstrzymujący się – 1  przyjęła
Uchwałę Nr XXVII/1/17 w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej
powiatu piaseczyńskiego.

Ad. 5 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Skarbnika
Powiatu Tadeusza Waśkiewicza.



Skarbnik  Powiatu  Tadeusz  Waśkiewicz  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  
w uchwale budżetowej na 2017 rok wraz z uzasadnieniem.

Udział w dyskusji wzięli: Radny Józef Zalewski, Kierownik Działu Drogownictwa Danuta Goss.

Radny Józef Zalewski zauważył, że w załączniku inwestycyjnym brakuje nazw ulic. Poprosił, aby
był on przygotowywany bardziej szczegółowo. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym głosami:  za – 24, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0  przyjęła
Uchwałę Nr XXVII/2/17 w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok.

Zmiana quorum – 25 Radnych

Ad. 6 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 30 lat
części  nieruchomości  powiatu  piaseczyńskiego  położonej  w  Piasecznie  przy  ul.
Chyliczkowskiej 20

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Starostę
Piaseczyńskiego Wojciecha Ołdakowskiego. 

Starosta  Wojciech  Ołdakowski  przedstawił  projekt uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
wynajęcie na okres 30 lat części nieruchomości powiatu piaseczyńskiego położonej w Piasecznie
przy ul. Chyliczkowskiej 20 wraz z autopoprawką.

Udział w dyskusji wzięli: Radna Honorata Kalicińska, Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz
Rasiński, Radny Kazimierz Porębski, Radna Maria Mioduszewska, Starosta Wojciech Ołdakowski.

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz
Porębski poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Rada w głosowaniu imiennym głosami: za – 16, przeciw – 0, wstrzymujący się – 9 przyjęła  
Uchwałę  Nr  XXVII/3/17  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wynajęcie  na  okres  30  lat  części
nieruchomości powiatu piaseczyńskiego położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20.

Ad. 7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad postępowania w sprawach udzielania
dotacji  celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania zadań z zakresu ratownictwa
wodnego

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Kierownika
Biura Zarządzania Kryzysowego Agnieszkę Pindelską. 

Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego Agnieszka Pindelska przedstawiła projekt uchwały
w sprawie zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym
do wykonywania zadań z zakresu ratownictwa medycznego.

Udział w dyskusji wzięli: Radna Honorata Kalicińska, Kierownik Agnieszka Pindelska.



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami:  za – 25, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0 przyjęła Uchwałę Nr XXVII/4/17 w
sprawie zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do
wykonywania zadań z zakresu ratownictwa medycznego.

Ad. 8 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu
Piaseczyńskiego na 2017 rok

Przewodniczący  Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poinformował  Radnych,  że  nie  będzie
przedstawiał projektu uchwały w związku z tym, że Radni otrzymali na maile projekt uchwały w
sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2017 rok. Następnie nawiązał
do  wniosku  Komisji  Zdrowia  w  sprawie  organizacji  sesji  merytorycznych  
i powiedział, że tematyka tych sesji została uwzględniona w planie pracy Rady na 2017 rok.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada głosami: za – 25, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0 przyjęła Uchwałę Nr XXVII/5/17 w 
sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2017 rok.

Ad. 9 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia,
Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu Piaseczyńskiego na
2017 rok

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o zabranie głosu Przewodniczącą
Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Ewę Lubianiec. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego
Ewa  Lubianiec przedstawiła  projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji
Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  Rady  Powiatu
Piaseczyńskiego na 2017 rok.

Dyskusji nie było. 

Rada głosami:  za – 25, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0 przyjęła Uchwałę Nr XXVII/6/17 w
sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa  
i Porządku Publicznego Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2017 rok.

Ad. 10 Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego w
2016 roku

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Sebastiana Januszko. 

Wiceprzewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  Robert  Kornberg przedstawił  sprawozdanie  
z prac Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego w 2016 roku.

Dyskusji nie było. 

Rada przyjęła sprawozdanie do wiadomości. 



Ad. 11 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2016

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Kierownika
Biura Zarządzania Kryzysowego Agnieszkę Pindelską. 

Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego Agnieszka Pindelska przedstawiła sprawozdanie z
działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2016 roku.

Dyskusji nie było. 

Rada przyjęła sprawozdanie do wiadomości.

Ad. 12 Złożenie sprawozdania przez Starostę z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  o  zabranie  głosu  Starostę
Wojciecha Ołdakowskiego.

Starosta  Wojciech  Ołdakowski przedstawił  sprawozdanie  z  wykonania  uchwał  Rady  i  pracy
Zarządu.

Udział w dyskusji wzięli: Radny Józef Zalewski, Starosta Wojciech Ołdakowski, Przewodniczący
Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński,  Przewodniczący Komisji  Strategii  Gospodarczej,  Ochrony
Środowiska  i  Rolnictwa  Kazimierz  Porębski,  Przewodniczący Komisji  Budżetu  i  Finansów
Waldemar Kosakowski, Kierownik Działu Drogownictwa Danuta Goss.

Radny Józef Zalewski nawiązał do treści sprawozdania i poprosił aby następnym razem przed
skserowaniem jeszcze raz sprawozdanie zostało przeczytane przez polonistę. Następnie nawiązał do
pkt.  3.1.2  i  zapytał  kto  będzie  realizował  umowę w sprawie  prowadzenia  punktu  nieodpłatnej
pomocy prawnej.

Starosta  Wojciech  Ołdakowski wyjaśnił,  że  jest  7  punktów,  dwa  w  Starostwie  i  pozostałe  
w  gminach,  oprócz  gminy  Piaseczno.  Są  to  różne  podmioty  wyłonione  w  postępowaniu
konkursowym.

Radny  Józef  Zalewski nawiązał  do  pkt.  4.2.5.  i  poinformował,  że  ta  informacja  jest  
w sprawozdaniu zbędna.  Następnie nawiązał  do pkt.  5.1.1.,  5.1.2.,  5.1.3.,  5.1.4.  i  zauważył,  że
brakuje  informacji  na  temat  terminu  wykonania  aneksów  do  umów.  W dalszej  części  swojej
wypowiedzi Radny nawiązał do pkt. 5.1.8. i zapytał jakiej drogi i w jakiej gminie dotyczy aneks do
umowy  na  rozbudowę  drogi  powiatowej.  Później  nawiązał  do  pkt.  5.1.9.  i  zauważył,  że  
w tym punkcie zostało źle sformułowane zdanie w taki sposób, że Pan Łukasz Kopytowski nie jest
bankiem  i  nie  może  prowadzić  rachunków  bankowych.  Następnie  zauważył,  że  również  
w pkt.  6.1.2. zostało źle sformułowane stwierdzenie „współkorzystania z koni”.  Kolejna uwaga
dotyczyła  6.1.4.  Radny  zauważył,  że  w  komisji  przetargowej  znajdują  się  prawie  wszyscy
członkowie Zarządu. W związku z tym zapytał kto będzie rozpatrywał ewentualne odwołanie. Czy
Pani Katarzyna Paprocka, która nie jest w komisji przetargowej? Ostatnia uwaga dotyczyła pkt.
6.1.5. i pkt. 6.2.4. Radny zapytał o zakup paliwa na potrzeby Starostwa oraz o zakup samochodu na
potrzeby straży pożarnej.

Kierownik Działu Drogownictwa Danuta Goss  odpowiedziała na temat pkt 6.1.5. dot. zakupu
paliwa. Wyjaśniła, że ilość 80.000 litrów wynikła z ilości zużytego paliwa w latach poprzednich. 

Starosta Wojciech Ołdakowski  wyjaśnił stwierdzenie „współkorzystanie z koni”. Powiedział, że
wolne boksy zostały wynajęte Pani, która prowadzi działalność gospodarczą. Dzieci z ZS RCKU
mogą korzystać z  koni  tej  Pani i  jeżeli  godziny korzystania  z koni  na to pozwalają  to  ta  Pani
również może korzystać z koni należących do RCKU.



Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz
Porębski zapytał  o  pkt.  5.1.1.  i  o  termin  otrzymania  raportu  na  temat  ochrony  środowiska.
Zauważył, że od tego zależy termin zwołania Komisji.

Starosta  Wojciech  Ołdakowski  odpowiedział,  że  zgodnie  z  podpowiedzią  Pani  Katarzyny
Paprockiej taka informacja będzie dopiero w II kwartale. Natomiast Powiatowy Program Ochrony
Środowiska  dla  Powiatu  Piaseczyńskiego  na  lata  2016 –  2019 zostanie  sporządzony do  końca
marca. 

Radny Józef  Zalewski poprosił  o pisemną odpowiedź o terminy realizacji  aneksów, o których
mowa w pkt. 5.1.1., 5.1.2., 5.1.3., 5.1.4. sprawozdania. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Waldemar Kosakowski nawiązał do uchwały w
sprawie  wynajęcia  na  okres  30  lat  nieruchomości  na  Chyliczkowskiej  20  oraz  pkt.  2.1.
sprawozdania.  Radny zapytał  jakie  są  merytoryczne  argumenty,  które  zadecydowały o  zmianie
trybu wynajęcia z bezprzetargowego na przetargowy. 

Starosta Wojciech Ołdakowski wyjaśnił, że Zarząd w pierwotnej formie zakładał wynajęcie tej
nieruchomości w trybie bezprzetargowym, jednak po opinii Komisji Strategii,  która przystawała
przy trybie przetargowym Zarząd zmienił zdanie.

Ad. 13 Złożenie sprawozdania przez Przewodniczącego z prac Rady za okres między XXVI a
XXVII sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński przedstawił sprawozdanie z prac Rady za
okres między XXVI a XXVII sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Ad. 14 Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych

Radna  Katarzyna  Obłąkowska  –  Kubiak zapytała  czy  wiadomo  do  kiedy  potrwa  remont
przejazdu kolejowego w ciągu ul. Orężnej oraz budowa mostu w ciągu Alei Kalin w Piasecznie.

Starosta Wojciech Ołdakowski  zapowiedział,  że jest  szansa, że dzisiaj  o godz. 19:00 przejazd
kolejowy w ciągu ul. Orężnej będzie otwarty. Jeżeli chodzi o budowę mostu to nie odpowie na to
pytanie ponieważ to nie jest droga powiatowa. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  wyjaśnił,  że jeżeli chodzi o wiadukt w
Alei  Kalin to  tam się  przedłużyło ponieważ trzeba było czekać na decyzję w sprawie wycinki
dodatkowych  drzew.  Potem  się  okazało,  że  znalazły  się  kable  energetyczne,  które  nie  były
uwzględnione w inwentarzu. Ten wiadukt miał być oddany do końca listopada. 

Radna Honorata Kalicińska  zapytała, czy Zarząd ma wiedzę na temat odwołania Komendanta
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie oraz jego zastępcy.

Starosta Wojciech Ołdakowski odpowiedział, że nie posiada takiej wiedzy i żadnego pisma w tej
sprawie nie otrzymał. 

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz
Porębski skierował komunikat do członków Komisji, że pomimo braku uchwalonego jeszcze planu
pracy najbliższe posiedzenie Komisji odbędzie się wspólne posiedzenie Komisji Strategii i Komisji
Zdrowia dnia 8 lutego.

Radny  Józef  Zalewski  zapytał  o  toczące  się  postępowanie  w  Prokuraturze  przeciwko  byłej



dyrektor Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii. Radny wspomniał, że
doszły  go  słuchy,  iż  to  postępowanie  zostało  umorzone.  Zapytał,  czy  Zarząd  potwierdza  takie
informacje. 

Wicestarosta Arkadiusz Strzyżewski odpowiedział,  że do Zarządu w tej  sprawie nie wpłynęła
taka informacja. 

Ad. 15 Oświadczenia Radnych

Radna  Maria  Mioduszewska  oświadczyła,  że  dzisiejsza  sesja  wykazała,  że Radni  nie
przygotowują się należycie w komisjach merytorycznych. Stwierdziła również, że materiały nie są
przygotowane  należycie.  Dodała,  że  komisje  są  zwoływane  raz  w  miesiącu,  szybko,  
z ogromną ilością zagadnień i decyzje są podejmowane w ostatniej chwili, a członkowie Zarządu,
którzy bywają na komisjach ignorują Radnych i ich pytania. Wspomniała, że na ostatniej Komisji
Strategii doszło do przykrego incydentu.  

Starosta  Wojciech  Ołdakowski pogratulował  Radnej  Marii  Mioduszewskiej  otrzymania
odznaczenia od Kardynała Nycza za swoją działalność.

Ad. 16 Wystąpienia osób niebędących Radnymi

Mieszkaniec powiatu Pan Andrzej Zychora powiedział: „Dzień dobry, ja chciałem zadań pytanie
pierwsze do Pani  Mecenas.  Jest  ustawa o osobach niepełnosprawnych i  właśnie ona mówi czy
zatrudniać czy nie. Czy ustawę można sobie po prostu zlekceważyć czy nie. Jest do tego uchwała
62 mi się wydaje, coś mi przychodzi na myśl i do niej są artykuły. Niech mnie Pani poprawi jak się
pomylę: art. 4, 4a, 5, 5a, 6 i 6a. Tak Pani Mecenas?”

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński zauważył,  że  następnym  razem  Pan
Zychora musi wcześniej przedstawić temat i pytania, żeby Pani Mecenas miała możliwość wglądu
w te dokumenty. 

Mieszkaniec powiatu Pan Andrzej Zychora odpowiedział: „A nie, no to ja się chciałem spytać,
żeby Państwu może Pani Mecenas uświadomiła właśnie, że to jest ustawowo właśnie, że ja sobie
nie zmyślam jakiś rzeczy.”

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński odpowiedział, że na pewno Pani Mecenas
się do tego odniesie i przedstawi to Radnym. 

Mieszkaniec  powiatu Pan Andrzej  Zychora odpowiedział:  „No jakbym mógł  Panią Mecenas
poprosić to, żeby to Radnym przesłać dobrze? Dziękuję bardzo. I jeszcze mam jedno pytanie. Ma
wejść nowa ustawa o wsparciu osób niepełnosprawnych, z niepełnosprawnością i 5 tyś. nowych
miejsc pracy dla niech w instytucjach publicznych ma być stworzonych. One już są tworzone, bo ja
pracuję w Ministerstwie i cały czas tam zatrudniają, że przykład idzie z góry, że tak powiem. I
właśnie Pani Minister Rodziny Pani Rafalska powiedziała to po spotkaniu z Panią Premier Beatą
Szydło. No i mam pytanie, jak przykład poszedł z góry czy powiat weźmie i też się dostosuje i ten
przykład  weźmie  z  góry do siebie  i  też  będzie tak  działał  jak właśnie… Niektórzy mówili,  że
przykładu  nie  ma  z  góry,  że  to,  że  tamto.  Teraz  poszedł  przykład  z  góry  
i proszę bardzo. I mi się wydaje, że teraz nie ma tutaj wykrętów tylko proszę bardzo działać tak jak
polski rząd i o tych najsłabszych troszeczkę zadbać. Właśnie, my nie chcemy niczego ponad to
tylko chcemy normalnie funkcjonować i żyć godnie jak inni ludzie. Dziękuję.”



Starosta  Wojciech  Ołdakowski odniósł  się  do  wypowiedzi  Pana  Andrzeja  Zychory  
i odpowiedział, że w urzędzie są zatrudniane osoby z różnym stopniem niepełnosprawności. 

Przewodnicząc Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przesłanie na skrzynki mailowe
Radnych przez Biuro Rady informacji z wystąpienia Pana Andrzeja Zychory.

Ad. 17 Zamknięcie sesji

W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz
Rasiński zamknął obrady XXVII sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Sesja zakończyła się o godzinie 17.30 .

Protokół sporządziła:
Rozalia Wielgórska


